
Id: BNSEC-SWWER-TQOIP-GFKGG-XMUOA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/707/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Okresla się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Baranów podjetych na XLVII Sesji w dniu 18 czerwca 
2010 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarzadzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Id: BNSEC-SWWER-TQOIP-GFKGG-XMUOA. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr V/707/2010

Wójta Gminy Baranów

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Sposób realizacji uchwał Rady Gminy Baranów podjętych na XLVII Sesji w dniu 18 czerwca 2010 roku. 

 

-
Lp. -Nr uchwały -Sposób realizacji -Osoba odpowiedzialna za 

realizację uchwały

-Data 
otrzymania 
uchwały

-Podpis osoby odpowiedzialnej 
za realizację uchwały

-1 -
XLVII/388/2010

-przygotowanie niezbędnych 
dokumentów do wykonania uchwały

-p. Agnieszka Siwek - 
inspektor UG Baranów - -

-2 -
XLVII/389/2010 -realizacja zapisów uchwały -Skarbnik Gminy - -

-3 -
XLVII/390/2010 -realizacja zapisów uchwały -p. Justyna Maruszak - 

referent UG Baranów - -


